מספר פל"א 214364/2016

לפני כבוד השופט עמית פרייז
המאשימה מדינת ישראל

נגד הנאשם א כ (עציר)

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד אלמוג בן חמו

הנאשם הובא על ידי שב"ס וב"כ עו"ד עידו רז

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

נוכח הודאתו, הריני מרשיע את הנאשם במיוחס לו בכתב האישום המתוקן.

ניתנה והודעה היום כ"ז טבת תשע"ז, 25/01/2017 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז, שופט

[פרוטוקול הושמט]

עמוד 1

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בביצוע עבירות של תקיפה הגורמת חבלה של ממש של בן זוג (3 עבירות), היזק לרכוש במזיד, ואיומים.

האירוע המרכזי שהוביל להליכים בתיק זה אירע בשעת לילה מאורחת בחודש מאי 2016, בביתו של הנאשם שם התגורר עם אשתו דאז היא המתלוננת, ושלושת ילדיהם רובם קטינים באותה עת.

אין מניעה שהכספים יועברו לידי נציג מטעם הנאשם.

כעת מוסר הנאשם שבנו אליאור כהן ת.ז. 206389181 מוסמך לקבל את הכספים (בכפוף לעיקול) והמוצגים עברו.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 יום.

הדיון שנקבע לשמיעת ראיות ליום 9.3.17 מבוטל והמזכירות תבטל זימון הנאשם משב"ס לאותו מועד.

ניתנה והודעה היום כ"ז טבת תשע"ז, 25/01/2017 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז, שופט

הוקלדעלידיסופיהעטיה